virtutis studium attendantur Nos itaque in perfona dilecti et perquam fidelis Confiliarij noftri

| Georgij Calvert militis morum gravitatem singulares animi dotes candorem integritatem

et prudentiam et erga omnes benignitatem et urbanitatem intime | confiderantes, Necnon

mente noftra recolentes quanto fide induftria et alacritate nobis infervivit tam in Regno

noftro Hibernie quo propter negotia noftra ibidem | graviffima maiorifque momenti non

ita pridem specialiter miffus fuit quam in hoc Regno noftro Anglie perquam plures

Annos precipue vero poftquam iuxta | perfonam noftram in locum et honorem Confiliarij

et principalis Secretarij noftri afcitus fuit. Volentefque vt favoris noftri Regij singulare

aliquod signum prefato | Georgio et pofteris suis imperpetuum maneat ex quo non

ipfe solum sed et alij etiam perfpiciant quanti apud nos sunt eiufdem Georgij fides et

obfequia quantumque | defideramus ipfius virtutes et benemerita remunerare Jpfum

in Procerum dicti Regni noftri Hibernie 44 numerum afcribendum decrevimus Sciatis

igitur quod nos de gratia noftra speciali Ac ex certa | scientia et mero motu noftris

prefatum Georgium Calvert Militem ad statum gradum dignitatem et honorem Baronis

Baltimore de Baltimore infra Regnum noftrum Hibernie ereximus prefecimus et creavimus

| Jpfumque Georgium Calvert Militem Baronem Baltimore de Baltimore predict' tenore

prefentium erigimus preficimus et creamus, Eidemque Georgio nomen statum gradum

stilum dignitatem titulum et | honorem Baronis Baltimore de Baltimore impofuimus

dedimus et prebuimus, Ac per presentes imponimus damus et prebemus, habendum et

tenendum eadem nomen statum gradum stilum dignitatem | titulum et honorem Baronis

Baltimore de Baltimore predict' prefato Georgio Calvert Militi et heredibus mafculis de

Corpore suo exeuntibus imperpetuum. Volentes et per prefentes concedentes | pro

nobis heredibus et Succefforibus noftris quod predictus Georgius et heredes sui mafculi

predicti nomen statum gradum stilum dignitatem titulum et honorem Baronis Baltimore

de Baltimore predict' | succeffive gerant et habeant et eorum quilibet gerat et habeat,
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et per nomen Baronis Baltimore de Baltimore succeffive vocentur et nuncupentur et

eorum quilibet vocetur et nuncupetur Quodque idem Georgius | et heredes sui mafculi

predicti succeffive Barones Baltimore de Baltimore predict' in omnibus teneantur et vt

Barones dicti Regni nostri Hibernie tractentur et reputentur et eorum quilibet teneatur

tractetur | et reputetur, habeantque teneant et poffideant et eorum quilibet habeat teneat

et poffideat sedem locum et vocem in Parliamentis et publicis Comitijs atque Confilijs

noftris heredum et Succeffor' nr' infra Regnum | noftrum Hibernie inter alios Barones vt

Barones Parliamentorum et publicorum Comitiorum atque Confiliorum ibidem. Necnon

dictus Georgius et heredes sui mafculi predicti gaudeant et vtantur et | eorum quilibet

gaudeat et vtatur per nomen Baronis Baltimore de Baltimore omnibus et singulis talibus

Juribus privilegijs preheminencijs et immunitatibus statui Baronis dicti Regni nostri |

Hibernie in omnibus rite et de iure pertinentibus quibus ceteri 45 Barones dicti Regni

noftri Hibernie ante hec tempora melius honorificentius et quietius vfi sunt et gauifi seu in

prefenti gaudent et | vtuntur. Volumus etiam et per prefentes concedimus prefato Georgio

quod habeat et habebit has literas noftras Patentes sub magno Sigillo noftro Anglie debito

modo factas et sigillatas | abfque fine seu feodo magno vel parvo nobis in hanaperio noftro

seu alibi ad vfum noftrum proinde quoque modo reddendo solvendo vel faciendo. Co

quod expreffa mentio de vero valore annuo vel de | certitudine premifforum sive eorum

alicuius aut de alijs donis sive Conceffionibus per nos seu per aliquem Progenitorum sive

Predecefforum noftrorum prefato Georgio ante hec tempora factis in | prefentibus minime

facta exiftit aut aliquo Statuto Actu Ordinacione Provifione proclamatione sive reftrictione

in contrarium inde antehac habit' fact' edit' ordinat' sive provis' aut aliqua alia re caufa |

vel materia quacunque in aliquo non obftante. In Cuius rei teftimonium has literas noftras

fieri fecimus Patentes. Teste me ipfo apud Weftmonafterium decimo sexto die ffebruarij

Anno Regni | noftri Anglie ffrancie et Hibernie vicesimo secundo et Scocie quinquagesimo

octauo:

per Breve de privato Sigillo: Edmondes:
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Examinatur per Jo: Bembowe.

Translation.

JAMES, by the Grace of God, King of England, Scotland, France and Ireland, Defender of

the Faith, &c., to the Archbishops, Dukes, Marquises, Earls, Viscounts, Bishops, Barons,

Knights, Governors, freemen, and all our officers, ministers, and subjects whomsoever to

whom the present letters shall come, Greeting. Forasmuch as an eminent body of Nobility,

faithful to the King and well-deserving of the State is the ornament and prop of a Kingdom,

and those worthily are adorned with the grace of more ample favour in whom We behold